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Fecha_________________  No. _______


PETICIÓN ESTUDIANTIL PARA EQUIVALENCIA EN TRÁMITE  
	Apellido y Nombre:
	Céd. Ident.:

	Carrera en la UJAP:
	Telefs.:

	Institución de procedencia:
	Carrera cursada o cursando
	Año graduac.


	Asignaturas (con equivalencias según Proyección) (*)

	1
	
	11
	

	2
	
	12
	

	3
	
	13
	

	4
	
	14
	

	5
	
	15
	

	6
	
	16
	

	7
	
	17
	

	8
	
	18
	

	9
	
	19
	

	10
	
	20
	


 (*) Ésta asignación tiene carácter temporal hasta la recepción del informe de la universidad oficial que estudia el expediente.
  Si existiesen diferencias entre la resolución de la universidad oficial y esta autorización, se tomará la de aquella como definitiva
	Asignaturas a inscribir por Petición Estudiantil

	1
	
	5
	

	2
	
	6
	

	3
	
	7
	

	4
	
	8
	


	Aprobado:

     Lic. Katerina Sljussar                              sello
            Secretaria
	Yo:_____________________________________  declaro que acepto el carácter temporal de las asignaturas cargadas como equivalentes, hasta tanto se reciba la resolución definitiva. Asimismo me comprometo a inscribir las asignaturas en las cuales haya cupo y en los horarios establecidos
C. I.: ____________________

Firma:                                                      Fecha:     /     /     

	Constancia que el solicitante realizó la cancelación del arancel y consigno los documentos respectivos
correspondientes a la tramitación, según
FACTURA No. _____________  Fecha __/___/___

	Coordinación de Admisión y Registro

​​​​________________                            ________________                                        Recibido por                                       Firma receptor           

Fecha _​__/___/___        sello               

	Responsable equivalencias
                Firma                                                      Fecha __/___/___        sello               




























